
349 091,00 + KDV
70 909,00 + KDV

420 000,00 + KDV

TAKSİTLİ ÖDEME İndirim % Toplam
Standart - Taksitli -                   420 000,00    + KDV
2 Kardeş İndirimli Taksitli 5% 402 545,45    + KDV
NDS Mezunu / 3 Kardeş Taksitli 10% 385 090,90    + KDV

İndirimler eğitim ücreti üzerinden uygulanır.

Taksitli ödemelerde yalnız en yüksek orandaki indirim uygulanır.

PEŞİN ÖDEME İndirim % Toplam
Standart + Peşin 6% 399 054,54    + KDV
2 Kardeş + Peşin 11% 381 599,99    + KDV
NDS Mezunu / 3 Kardeş + Peşin 16% 364 145,44    + KDV

İndirimler eğitim ücreti üzerinden uygulanır.

** Yeni Kayıtlar için:

8 taksit 10 taksit 8 taksit 10 taksit
15.05.2024 15.05.2024 15.06.2024 15.06.2024
15.06.2024 15.06.2024 15.08.2024 15.07.2024
15.08.2024 15.07.2024 15.09.2024 15.08.2024
15.09.2024 15.08.2024 15.10.2024 15.09.2024
15.10.2024 15.09.2024 15.11.2024 15.10.2024
15.11.2024 15.10.2024 15.12.2024 15.11.2024
15.12.2024 15.11.2024 15.02.2025 15.12.2024
15.02.2025 15.12.2024 15.04.2025 15.01.2025

15.01.2025 15.02.2025
15.02.2025 15.03.2025

YEMEK ÜCRETİ
TOPLAM

Kayıt döneminde, peşinat tutarı olan 38.400,00 TL ödenir.

Toplam tutar, velinin tercihine göre 8 veya 10 eşit taksitte ödenir. (Vade farkı yoktur)

Peşin indirimli tutar, 15.06.2024 tarihine kadar, okulun banka hesabına eft / havale yapılır.

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ İLKOKULU                                                  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL ÜCRETLERİ

1. SINIF

EĞİTİM ÜCRETİ

Eğitim ve yemek ücretine (kahvaltı + öğle yemeği   + 
ikindi kahvaltısı) yürürlükte bulunan mevzuat 
gereğince %10 KDV uygulanır. 

Yasa gereği, devletin KDV oranına yapacağı 
değişiklikler ücretlere aynen yansıtılır.

Peşin ödeme durumunda, varsa diğer indirimlerden yalnız en yüksek orandaki indirim geçerli olur.

Peşin ödemede peşinat sonrası kalan tutar, 31.05.2024 tarihine kadar, okulun banka hesabına eft / havale yapılır.

Yeni Kayıt Taksit 
Tarihleri

Kayıt Yenileme Taksit 
Tarihleri

Taksitli ödemede peşinat sonrası kalan tutar, velinin tercihine göre 8 veya 10 eşit taksitte ödenir. (Vade farkı yoktur)



260 475,00 + KDV
70 909,00 + KDV

331 384,00 + KDV

TAKSİTLİ ÖDEME İndirim % Toplam
Standart - Taksitli -                  331 384,00   + KDV
2 Kardeş İndirimli Taksitli 5% 318 360,25   + KDV
NDS Mezunu / 3 Kardeş Taksitli 10% 305 336,50   + KDV

Taksitli ödemelerde yalnız en yüksek orandaki indirim uygulanır.

PEŞİN ÖDEME İndirim % Toplam
Standart + Peşin 6% 315 755,50   + KDV
2 Kardeş + Peşin 11% 302 731,75   + KDV
NDS Mezunu / 3 Kardeş + Peşin 16% 289 708,00   + KDV

Peşin indirimli tutar, 15.06.2024 tarihine kadar, okulun banka hesabına eft / havale yapılır.

8 taksit 10 taksit
15.06.2024 15.06.2024
15.08.2024 15.07.2024
15.09.2024 15.08.2024
15.10.2024 15.09.2024
15.11.2024 15.10.2024
15.12.2024 15.11.2024
15.02.2025 15.12.2024
15.04.2025 15.01.2025

15.02.2025
15.03.2025

TOPLAM

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ İLKOKULU                                                  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL ÜCRETLERİ

2. SINIF

EĞİTİM ÜCRETİ
YEMEK ÜCRETİ

Eğitim ve yemek ücretine (kahvaltı + öğle yemeği   + 
ikindi kahvaltısı) yürürlükte bulunan mevzuat 
gereğince %10 KDV uygulanır. 

Yasa gereği, devletin KDV oranına yapacağı 
değişiklikler ücretlere aynen yansıtılır.

KAYIT YENİLEMELER İÇİN:

Toplam tutar, velinin tercihine göre 8 veya 10 eşit taksitte ödenir. (Vade farkı yoktur)

Peşin ödeme durumunda, varsa diğer indirimlerden yalnız en yüksek orandaki indirim geçerli olur.

Kayıt Yenileme Taksit 
Tarihleri



195 356,00 + KDV
70 909,00 + KDV

266 265,00 + KDV

TAKSİTLİ ÖDEME İndirim % Toplam
Standart - Taksitli -                  266 265,00   + KDV
2 Kardeş İndirimli Taksitli 5% 256 497,20   + KDV
NDS Mezunu / 3 Kardeş Taksitli 10% 246 729,40   + KDV

Taksitli ödemelerde yalnız en yüksek orandaki indirim uygulanır.

PEŞİN ÖDEME İndirim % Toplam
Standart + Peşin 6% 254 543,64   + KDV
2 Kardeş + Peşin 11% 244 775,84   + KDV
NDS Mezunu / 3 Kardeş + Peşin 16% 235 008,04   + KDV

Peşin indirimli tutar, 15.06.2024 tarihine kadar, okulun banka hesabına eft / havale yapılır.

8 taksit 10 taksit
15.06.2024 15.06.2024
15.08.2024 15.07.2024
15.09.2024 15.08.2024
15.10.2024 15.09.2024
15.11.2024 15.10.2024
15.12.2024 15.11.2024
15.02.2025 15.12.2024
15.04.2025 15.01.2025

15.02.2025
15.03.2025

TOPLAM

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ İLKOKULU                                                  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL ÜCRETLERİ

3. VE 4. SINIF

EĞİTİM ÜCRETİ
YEMEK ÜCRETİ

Eğitim ve yemek ücretine (kahvaltı + öğle yemeği   + 
ikindi kahvaltısı) yürürlükte bulunan mevzuat 
gereğince %10 KDV uygulanır. 

Yasa gereği, devletin KDV oranına yapacağı 
değişiklikler ücretlere aynen yansıtılır.

KAYIT YENİLEMELER İÇİN:

Toplam tutar, velinin tercihine göre 8 veya 10 eşit taksitte ödenir. (Vade farkı yoktur)

Peşin ödeme durumunda, varsa diğer indirimlerden yalnız en yüksek orandaki indirim geçerli olur.

Kayıt Yenileme Taksit 
Tarihleri


